

VP-Gruppen ApS
CVR-nr. 34738637

Årsrapport 2012/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.09.2014

Dirigent

Navn: Lars Guldborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/14	9
Balance pr. 31.03.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/14	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VP-Gruppen ApS
Stokagervej 5
8240 Risskov

CVR-nr.: 34738637

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 11.11.2012 - 31.03.2014

Direktion

Lars Guldborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg og servicering af køle- og ventilationsanlæg til industriel brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 319 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31.03.2014 er negativ med 239 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Ledelsen forventer et mindre negativt resultat i 2014/15, og positive resultater fra 2015/16.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/14

	<u>Note</u>	<u>2012/14</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		537.792
Personaleomkostninger	2	(853.498)
Af- og nedskrivninger		<u>(8.500)</u>
Driftsresultat		(324.206)
Andre finansielle indtægter		5.884
Andre finansielle omkostninger		<u>(752)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(319.074)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(319.074)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(319.074)</u>
		<u>(319.074)</u>

Balance pr. 31.03.2014

	<u>Note</u>	<u>2012/14 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>17.000</u>
 Anlægsaktiver		 <u>17.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.680
Tilgodehavender		<u>73.680</u>
 Likvide beholdninger		 <u>42.097</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>115.777</u>
 Aktiver		 <u><u>132.777</u></u>

Balance pr. 31.03.2014

	<u>Note</u>	<u>2012/14</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(319.074)</u>
Egenkapital		<u>(239.074)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.352
Anden gæld	4	<u>266.499</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>371.851</u>
Gældsforpligtelser		<u>371.851</u>
Passiver		<u><u>132.777</u></u>
Going concern	1	

Egenkapitalopgørelse for 2012/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(319.074)	(319.074)
Egenkapital ultimo	80.000	(319.074)	(239.074)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital pr. 31.03.2014 er negativ med 239 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer, at reetablere egenkapitalen gennem fremtidige driftsoverskud.

Det ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Vi er som led i revisionen ikke blevet bekendt med forhold der giver anledning til anden opfattelse.

	2012/14
	kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og løn	838.372
Andre omkostninger til social sikring	15.126
	853.498
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	25.500
Kostpris ultimo	25.500
Årets afskrivninger	(8.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.000
	2012/14
	kr.
4. Anden gæld	
Moms og afgifter	146.754
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	74.745
Andre skyldige omkostninger	45.000
	266.499